PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG

Số: 75/TB -THCSLHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Phong, ngày 26 tháng 04 năm 2021

LỊCH PHÂN CÔNG

TRỰC NGHỈ LỄ 30/04 – 01/05 NĂM 2021

 Thực hiện Thông báo số 456/ PGD&ĐT ngày 19/04/2021 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc Thông báo thời gian nghỉ lễ, tổ chức trực và báo cáo tình hình

trong dịp nghỉ 30/04 – 01/05 năm 2021;

 Trường THCS Lê Hồng Phong phân công Lịch trực nghỉ lễ 30/04 – 01/05 năm

2021 như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 30/04/2021

Lê Thị Thúy Hường Phó Hiệu trưởng 0989 804 344

Phạm Thị Hiền Nhân viên kế toán 0326 554 908

2
Ngày 01/05/2021

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0936 870 272

Nguyễn Thị Thanh Hoa Nhân viên Hành chính 0967 381 488

3
Ngày 02/05/2021

Nguyễn Thị Chinh Chủ tịch CĐ 0704 156 409

Nguyễn Thị Liên Nhân viên Thư viện 0972 466 295

 Trường THCS Lê Hồng Phong thông báo lịch trực nghỉ lễ 30/04 – 01/05 năm

2021 để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lãnh đạo phường Hồng Phong

- CB GV, NV, PHHS nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Văn Thịnh

		2021-04-27T10:32:27+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-27T10:33:20+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-27T10:33:40+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!